הנאשם הורשע על פי הודאתו בעבירה של כניסה לישראל שלא כחוק.

בהתאם לכתב האישום, ביום 17.1.16, ברחוב רמב"ם בפתח תקווה, שהה הנאשם, שהינו תושב האזור, ברכב מ.ר., וזאת ללא היתר מן המנהל.

ביום 14.2.17 הודה הנאשם בעובדות כתב האישום והורשע בעבירה של כניסה לישראל שלא כחוק, עבירה לפי סעיף 112(1) לחוק הכניסה לישראל, תשי"ב - 1952.

ראיות לעונש

עברו הפלילי של הנאשם

מגליון המרשם הפלילי עולה כי לנאשם 3 הרשעות קודמות.

הנאשם הורשע בשנת 2002 בעבירה של כניסה לישראל שלא כחוק ונגזרו עליו 3 חודשי מאסר.

בשנת 2008 הורשע בעבירה של הפרת הכרזת שטח סגור בבי"ד צבאי ונגזרו עליו 45 ימי מאסר.

לא חזר לבצע עבירה נוספת, אני רואה לנכון להאריך את המאסר המותנה התלוי נגד הנאשם מת"פ 997-04-15, לתקופה של שנתיים מהיום.

אני מטילה על הנאשם קנס של 1,000 ₪ או חודש מאסר תמורתו.

הקנס יקוזז מהפקדון בתיק והיתרה תוחזר למפקיד.

החלטת החילוט מיום 15.3.16 מבוטלת.

הודעה זכות הערעור תוך 45 יום.

ניתן היום, ט"ז אדר תשע"ז, 14 מרץ 2017, במעמד הצדדים.